
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA
SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE FINANÇAS
Superintendência de Compras e Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 287/2024

PROCESSO Nº 564/2024

O Prefeito Municipal de Santa Maria, Sr. Jorge Cladistone Pozzobom, no uso

de  suas  atribuições  legais,  a  vista  da  JUSTIFICATIVA  apresentada  pela  Secretaria  de

Município de Desenvolvimento Social e do Parecer Jurídico, resolve:

ADJUDICAR  e  HOMOLOGAR  o  resultado  da INEXIGIBILIDADE  DE  CHAMAMENTO

PÚBLICO  Nº  287/2024,  cujo  objeto  é  a  execução  do  “Aquisição  de  materiais

permanentes e de consumo visando o atendimento em saúde da ILPI”, pelo  ABRIGO

ESPIRITA OSCAR JOSÉ PITHAN, que visa garantir as necessidades básicas das pessoas

idosas  residentes  no  Abrigo, devendo  ser  realizado  estritamente  conforme  o  Plano  de

Trabalho apresentado pela Entidade e aprovado pelo Município de Santa Maria.

O  valor  total  do  projeto  é  de  R$  15.000,00 (quinze  mil  reais),  ficando  o

ABRIGO ESPIRITA OSCAR JOSÉ PITHAN, CNPJ nº 95.619.144/0001-37, intimada desta

decisão,  tudo  conforme  consta  no  processo  de  INEXIGIBILIDADE  DE  CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 287/2024.

Santa Maria - RS, ___/___/_____.

________________________________________________
Jorge Cladistone Pozzobom

Prefeito Municipal 

lindamar.castro
Máquina de escrever
14

lindamar.castro
Máquina de escrever
10

lindamar.castro
Máquina de escrever
2024


		2024-10-11T15:09:02-0300
	JORGE CLADISTONE POZZOBOM:48493007072
	Eu sou o autor deste documento




